[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ  КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«26» марта 2019 года                                                                                     №  78
О внесение изменений в постановление администрации городского поселения поселок Красное-на-Волге от 21.01.2019 года № 11 "О заключении концессионного соглашения
в соответствии с Федеральным законом
от 21.07.2005 года «115-ФЗ

«О концессионных соглашениях»"
В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 21 июля 2005 года N 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", с решением Совета депутатов городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области от 12.10.2018 года № 287 "Об установлении органа местного самоуправления, уполномоченного муниципальным образованием на осуществление полномочий, предусмотренных Федеральным законом от 21.07.2005 года № 115 -ФЗ ""О концессионных соглашениях", в целях привлечения внебюджетных инвестиций и эффективного использования находящегося в собственности городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области, в связи с увольнением члена конкурсной комиссии,  администрация городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести изменения в состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении имущественного комплекса по водоснабжению и водоотведению на территории городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области, утвержденной Постановлением  Администрации ГП пос. Красное-на-Волге от 21.01.2019 года № 11 «О заключении концессионного соглашения в соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 года «115-ФЗ «О концессионных соглашениях»" (Приложение № 6):
а) включить в состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении имущественного комплекса по водоснабжению и водоотведению на территории городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области:

-  Козину Оксану Николаевну, директора муниципального казенного учреждения «Административное и материально-техническое управление городского поселения поселок Красное-на-Волге».

б) исключить из состава конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении имущественного комплекса по водоснабжению и водоотведению на территории городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области:

-   Елфимову А.С - экономиста по финансовой работе муниципального казенного учреждения «Административное и материально-техническое управление городского поселения поселок Красное-на-Волге».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  городского поселения                                             В.Н. Недорезов

Приложение № 6
к постановлению администрации городского   поселения поселок

Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области

от  26   марта  2019 г. N 78
Персональный состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении имущественного комплекса по водоснабжению и водоотведению на территории городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области

Председатель конкурсной комиссии: Недорезов В.Н – глава городского поселения поселок Красное-на-Волге.

Заместитель председателя конкурсной комиссии: Хоменко Л.В - заведующий отделом имущественных и земельных отношений администрации городского поселения поселок Красное-на-Волге;

Члены конкурсной комиссии:
Зародова Е.В - заведующий отделом городского хозяйства администрации городского поселения поселок Красное-на-Волге;

Минько А.Г  - ведущий эксперт по благоустройству администрации городского поселения поселок Красное-на-Волге.

Дворецкая О.В – ведущий эксперт по организационному и судебному обеспечению администрации городского поселения поселок Красное-на-Волге.

Козина О.Н - директор муниципального казенного учреждения «Административное и материально-техническое управление городского поселения поселок Красное-на-Волге».
Лобанов А.А - депутат Совета депутатов городского поселения поселок Красное-на-Волге.

Секретарь конкурсной комиссии: Мустафаева И.Д - заместитель заведующего отделом имущественных и земельных отношений администрации городского поселения поселок Красное-на-Волге.